

# **SAVECOST ApS**

Ådalsvej 95  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Lars Boysen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SAVECOST ApS  
                          Ådalsvej 95  
                          2970 Hørsholm

e-mailadresse:      drift@savecost.dk

CVR-nr:                34730016

Regnskabsår:        01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -244 t.kr. mod -875 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.350 t.kr. mod -1.711 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har været negativt påvirket af coronasituationen.

Det vurderes at selskabets formå er meget relevant for regnskabsperioden 21/22, derfor forventes det at selskabets kapitalgrundlag kan reetableres gennem indtjening i løbet af en kortere årrække.

Selskabet har iværksat nye initiativer, hvor ledelsen forventer en vækst i selskabets aktivitetsniveau og indtjening.

## Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets likviditet er stram og selskabets kapitalgrundlag er tabt pr. statusdagen.

## Revision

Selskabet udelader revision for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-243.620</b>	<b>-875.824</b>
Personaleomkostninger		-1.100.731	-861.318
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.344.351</b>	<b>-1.737.142</b>
Andre finansielle indtægter		300	38.749
Nedskrivning af finansielle aktiver		-25.500	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.760	-12.661
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.375.311</b>	<b>-1.711.054</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.375.311</b>	<b>-1.711.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.375.311	-1.711.054
<b>I alt</b>		<b>-1.375.311</b>	<b>-1.711.054</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		21.810	0
Deposita		64.096	64.096
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.906</b>	<b>64.096</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.906</b>	<b>64.096</b>
Varer under fremstilling		310.734	310.734
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>310.734</b>	<b>310.734</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.772	42.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	18.888
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.772</b>	<b>61.644</b>
Likvide beholdninger		38.681	8.858
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>352.187</b>	<b>381.236</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>438.093</b>	<b>445.332</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-4.313.293	-2.937.982
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-4.233.293</b>	<b>-2.857.982</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.058.887	696.572
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		999.669	1.386.168
Skyldig selskabsskat		9.083	9.083
Skyldig moms og afgifter		613.333	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.990.414	1.111.491
Kontraktlige forpligtelser		0	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.671.386</b>	<b>3.303.314</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.671.386</b>	<b>3.303.314</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>438.093</b>	<b>445.332</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret